
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fax: 257 280 941      sticka@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 27. 2. 2024 

 
 

Spisová značka: SZ 062660/2022/KUSK ÚSŘ/Šti  

Č. j.: 027891/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Štička / 257 280 719, 702 237 047 

 

USNESENÍ 
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 

Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, 

z a s t a v u j e 

územní řízení zahájené dne 19. 5. 2022 na základě žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, 

kterou podala 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., IČO 00066001, Zborovská 81/11, 150 00  Praha, 

kterou zastupuje TUBES, s. r. o., IČO: 250 62 255, K Ryšánce 1668/16, 147 00  Praha 4, kterou zastupuje 

PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00  Praha (dále jen "žadatel"), ve věci 

umístění stavby - příprava opatření na dopravní infrastrukturu pro přepravu nadrozměrných těžkých 

komponentů pro nové jaderné zařízení elektrárny Dukovany, propojení Vinařice – Bernardov (dále jen 

"stavba") na pozemcích parc. č. 182/3 (orná půda), parc. č. 182/4 (orná půda), parc. č. 182/5 (orná půda), parc. 

č. 185 (orná půda), parc. č. 187 (orná půda), parc. č. 189/1 (lesní pozemek), parc. č. 195 (lesní pozemek), parc. 

č. 201/1 (orná půda), parc. č. 248/1 (ovocný sad), parc. č. 252 (orná půda), parc. č. 256/2 (orná půda), parc. č. 

258/14 (orná půda), parc. č. 258/22 (orná půda), parc. č. 258/23 (orná půda), parc. č. 258/24 (orná půda), parc. č. 

258/25 (orná půda), parc. č. 258/26 (orná půda), parc. č. 258/48 (orná půda), parc. č. 258/50 (orná půda), parc. č. 

259 (orná půda), parc. č. 261 (orná půda), parc. č. 262 (orná půda), parc. č. 263/1 (orná půda), parc. č. 263/2 

(orná půda), parc. č. 263/3 (orná půda), parc. č. 264 (orná půda), parc. č. 265 (orná půda), parc. č. 266 (orná 

půda), parc. č. 267 (orná půda), parc. č. 268/1 (orná půda), parc. č. 269 (orná půda), parc. č. 270 (orná půda), 

parc. č. 271 (orná půda), parc. č. 272 (orná půda), parc. č. 273 (orná půda), parc. č. 325/1 (ovocný sad), parc. č. 

461/1 (orná půda), parc. č. 461/2 (orná půda), parc. č. 1035/1 (ostatní plocha), parc. č. 1038 (orná půda), parc. č. 

1073/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Kojice, parc. č. 302/26 (orná půda), parc. č. 302/28 (orná půda), 



SZ 062660/2022/KUSK ÚSŘ/Šti str. 2 

 
parc. č. 302/33 (orná půda), parc. č. 302/36 (orná půda), parc. č. 302/37 (orná půda), parc. č. 302/41 (orná půda), 

parc. č. 302/43 (orná půda), parc. č. 302/51 (orná půda), parc. č. 302/52 (orná půda), parc. č. 302/53 (orná půda), 

parc. č. 302/55 (orná půda), parc. č. 302/56 (orná půda), parc. č. 302/58 (orná půda), parc. č. 302/59 (orná půda), 

parc. č. 302/61 (orná půda), parc. č. 302/66 (orná půda), parc. č. 302/68 (orná půda), parc. č. 302/71 (orná půda), 

parc. č. 302/73 (orná půda), parc. č. 303/10 (ostatní plocha), parc. č. 304/1 (trvalý travní porost), parc. č. 304/2 

(trvalý travní porost), parc. č. 304/6 (trvalý travní porost), parc. č. 305/6 (vodní plocha), parc. č. 306 (orná 

půda), parc. č. 311/12 (orná půda), parc. č. 311/14 (orná půda), parc. č. 311/15 (orná půda), parc. č. 311/16 (orná 

půda), parc. č. 311/17 (orná půda), parc. č. 311/18 (orná půda), parc. č. 311/19 (orná půda), parc. č. 311/23 (orná 

půda) v katastrálním území Vinařice u Týnce nad Labem, parc. č. 18 (ostatní plocha), parc. č. 52/4 (orná půda), 

parc. č. 52/9 (orná půda), parc. č. 52/10 (orná půda), parc. č. 52/11 (orná půda), parc. č. 52/12 (orná půda), parc. 

č. 53 (orná půda), parc. č. 56/2 (orná půda), parc. č. 61 (orná půda), parc. č. 66/2 (orná půda), parc. č. 71 (orná 

půda), parc. č. 75 (orná půda), parc. č. 76/1 (orná půda), parc. č. 76/3 (orná půda), parc. č. 79/1 (orná půda), 

parc. č. 79/2 (orná půda), parc. č. 80/2 (orná půda), parc. č. 81 (orná půda), parc. č. 82 (orná půda), parc. č. 84 

(orná půda), parc. č. 85 (orná půda), parc. č. 86 (orná půda), parc. č. 102/5 (orná půda), parc. č. 102/6 (orná 

půda), parc. č. 117 (orná půda), parc. č. 119 (orná půda), parc. č. 121 (orná půda), parc. č. 122/1 (orná půda), 

parc. č. 122/11 (orná půda), parc. č. 122/12 (orná půda), parc. č. 122/13 (orná půda), parc. č. 122/14 (orná půda), 

parc. č. 122/15 (orná půda), parc. č. 122/16 (orná půda), parc. č. 122/18 (orná půda), parc. č. 122/20 (orná půda), 

parc. č. 122/38 (orná půda), parc. č. 122/39 (orná půda), parc. č. 122/40 (orná půda), parc. č. 122/42 (orná půda), 

parc. č. 125 (orná půda), parc. č. 128 (orná půda), parc. č. 131/1 (orná půda), parc. č. 131/5 (orná půda), parc. č. 

131/6 (orná půda), parc. č. 131/7 (orná půda), parc. č. 132/2 (zahrada), parc. č. 132/5 (zahrada), parc. č. 143/3 

(ostatní plocha), parc. č. 1107/21 (ostatní plocha), parc. č. 1107/29 (ostatní plocha), parc. č. 1107/30 (ostatní 

plocha), parc. č. 1132 (ostatní plocha), parc. č. 1133/3 (ostatní plocha), parc. č. 1133/4 (ostatní plocha) 

v katastrálním území Kobylnice nad Doubravou, parc. č. 161 (lesní pozemek), parc. č. 167 (orná půda), parc. č. 

168/3 (lesní pozemek), parc. č. 174 (lesní pozemek), parc. č. 183 (lesní pozemek), parc. č. 184 (ostatní plocha), 

parc. č. 186 (lesní pozemek), parc. č. 191 (ostatní plocha), parc. č. 201 (lesní pozemek), parc. č. 275 (orná 

půda), parc. č. 277/1 (orná půda), parc. č. 277/2 (vodní plocha), parc. č. 277/3 (vodní plocha), parc. č. 278/2 

(orná půda), parc. č. 278/3 (orná půda), parc. č. 281 (orná půda), parc. č. 283 (orná půda), parc. č. 294/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 294/3 (ostatní plocha), parc. č. 300/1 (orná půda), parc. č. 300/2 (orná půda), parc. č. 300/4 

(orná půda), parc. č. 300/5 (orná půda), parc. č. 300/6 (orná půda), parc. č. 300/7 (orná půda), parc. č. 300/9 

(orná půda), parc. č. 300/10 (orná půda), parc. č. 300/11 (orná půda), parc. č. 300/12 (orná půda), parc. č. 301 

(orná půda), parc. č. 306 (orná půda), parc. č. 307 (orná půda), parc. č. 319 (orná půda), parc. č. 345 (orná půda), 

parc. č. 348 (orná půda), parc. č. 356/1 (orná půda), parc. č. 356/2 (orná půda), parc. č. 357/1 (orná půda), parc. 

č. 357/2 (orná půda), parc. č. 368/1 (orná půda), parc. č. 368/2 (orná půda), parc. č. 376 (orná půda), parc. č. 377 

(orná půda), parc. č. 393/4 (ostatní plocha), parc. č. 394 (orná půda), parc. č. 401 (orná půda), parc. č. 402 (orná 

půda), parc. č. 404 (orná půda), parc. č. 405 (orná půda), parc. č. 416 (orná půda), parc. č. 432 (orná půda), parc. 

č. 446 (orná půda), parc. č. 447 (orná půda), parc. č. 457 (orná půda), parc. č. 467 (orná půda), parc. č. 468 (orná 

půda), parc. č. 469 (orná půda), parc. č. 471/3 (orná půda), parc. č. 471/5 (orná půda), parc. č. 471/6 (orná půda), 

parc. č. 471/7 (orná půda), parc. č. 478 (orná půda), parc. č. 479 (orná půda), parc. č. 482/2 (orná půda), parc. č. 

482/3 (orná půda), parc. č. 482/9 (orná půda), parc. č. 546/2 (ostatní plocha), parc. č. 547/8 (orná půda), parc. č. 



SZ 062660/2022/KUSK ÚSŘ/Šti str. 3 

 
547/9 (orná půda), parc. č. 547/10 (orná půda), parc. č. 550/1 (orná půda), parc. č. 550/2 (orná půda), parc. č. 

550/3 (orná půda), parc. č. 551 (orná půda), parc. č. 552 (orná půda), parc. č. 555/2 (ostatní plocha), parc. č. 

555/10 (ostatní plocha), parc. č. 555/17 (ostatní plocha), parc. č. 556 (orná půda), parc. č. 557 (orná půda), parc. 

č. 558/2 (ostatní plocha), parc. č. 565/1 (orná půda), parc. č. 567 (orná půda), parc. č. 568 (orná půda), parc. č. 

584/16 (orná půda), parc. č. 584/24 (orná půda), parc. č. 584/25 (orná půda), parc. č. 584/26 (orná půda), parc. č. 

584/27 (orná půda), parc. č. 584/45 (orná půda), parc. č. 631/15 (orná půda), parc. č. 635 (orná půda), parc. č. 

638 (orná půda), parc. č. 639 (orná půda), parc. č. 640 (orná půda), parc. č. 647 (orná půda), parc. č. 648 (orná 

půda), parc. č. 651 (orná půda), parc. č. 652/1 (orná půda), parc. č. 652/2 (orná půda), parc. č. 659 (orná půda), 

parc. č. 660 (orná půda), parc. č. 665/1 (orná půda), parc. č. 792 (orná půda), parc. č. 795 (orná půda), parc. č. 

802 (orná půda), parc. č. 1273 (ostatní plocha), parc. č. 1274/1 (ostatní plocha), parc. č. 1288/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1291/1 (ostatní plocha), parc. č. 1291/2 (ostatní plocha), parc. č. 1292 (ostatní plocha), parc. č. 1317/1 

(vodní plocha), parc. č. 1326/2 (vodní plocha), parc. č. 1326/6 (vodní plocha), parc. č. 1326/18 (vodní plocha), 

parc. č. 1330 (vodní plocha) v katastrálním území Záboří nad Labem, 

Účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

p.o., Zborovská 81/11, 150 00  Praha, Jiří Hrubeš, nar. 27.4.1944, Kojice 149, 533 12  Kojice, Anežka 

Hokynářová, nar. 4.12.1912, Okružní 286, 435 13  Meziboří, Anna Zámišová, nar. 1.9.1938, Vinařice 85, 281 

26  Týnec nad Labem, Jiří Hrubeš, nar. 18.11.1968, Kojice 188, 533 12  Kojice, Josef Darius, nar. 26.5.1950, 

Božec 36, 281 27  Krakovany, Jana Svobodová, nar. 12.5.1936, Krále Jiřího 59, 281 26  Týnec nad Labem, 

Obec Kojice, Kojice 53, 533 12  Kojice, Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem, náměstí 

Komenského 84, 281 26  Týnec nad Labem, Jan Míča, nar. 8.12.1964, Tyršova 762, 281 51  Velký Osek, 

AGROS-Kojice, spol. s r.o., Kojice 176, 533 12  Kojice, Jiřina Vančurová, nar. 13.12.1948, Kojice 163, 533 12  

Kojice, Ladislav Vančura, nar. 21.11.1944, Kojice 148, 533 12  Kojice, Vlasta Volná, nar. 9.11.1943, Vinařice 

16, 281 26  Týnec nad Labem, Ludmila Kolbová, nar. 19.8.1945, Wuchterlova 1607/12, 160 00  Praha, Lenka 

Kuchařová, nar. 13.11.1964, Tyršova 776, 280 02  Kolín, Věra Vančurová, nar. 27.4.1951, Podskalská 1356, 

280 02  Kolín, Veronika Barešová, nar. 16.4.1976, Krakovany 116, 281 27  Krakovany, HELOT, spol. s r.o., 

Kojice 75, 533 12  Kojice, Marie Stejskalová, nar. 9.1.1949, Spojilská 135, 530 03  Pardubice, Hana Malá, nar. 

26.4.1939, Nová 235, 285 74  Záboří nad Labem, POLYFARMOS Kojice s. r. o., Kojice 176, 533 12  Kojice, 

Iveta Bílá, nar. 19.5.1989, Tůmy Přeloučského 1540, 535 01  Přelouč, Markéta Bílá, nar. 12.12.1991, Kojice 6, 

533 12  Kojice, Mgr. Jana Puncmannová, nar. 2.3.1946, Gagarinova 1424, 415 01  Teplice, Jan Horáček, 

nar. 3.8.1950, Kojice 143, 533 12  Kojice, Ing. Martin Vaněk, nar. 20.9.1976, Kojice 75, 533 12  Kojice, 

Ing. Kamila Pithartová, nar. 23.2.1975, Kojice 75, 533 12  Kojice, Jan Liška, nar. 20.8.1975, Kojice 26, 533 12  

Kojice, Monika Lišková, nar. 9.2.1974, Kojice 26, 533 12  Kojice, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 

Doubravice 98, 533 53  Pardubice, Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice, ČEZ 

Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín, Jiří Robovský, nar. 14.10.1980, Vinařice 73, 281 26  Týnec 

nad Labem, Dr. Václav Nelis, nar. 2.11.1948, Lammstrasse 3A, 764 88  Durmersheim, Německo, MUDr. Milan 

Linhart, nar. 30.12.1951, Vinařice 32, 281 26  Týnec nad Labem, Dana Macek, nar. 6.11.1955, Roiderstrasse 

17, 854 06  Zolling, Německo, Ing. Václav Tvrdík, nar. 4.6.1972, Vinařice 3, 281 26  Týnec nad Labem, 

Dagmar Polejová, nar. 28.8.1958, Haškova 952/38, 460 06  Liberec, Ing. Vítězslav Kautzký, nar. 24.5.1953, 



SZ 062660/2022/KUSK ÚSŘ/Šti str. 4 

 
U výtopny 1975, 272 01  Kladno, Miroslav Kaplan, nar. 30.8.1955, Kuklenská 1570/15, 500 02  Hradec 

Králové, Tomáš Robovský, nar. 19.5.1976, Vinařice 73, 281 26  Týnec nad Labem, Jaromír Kozlík, 

nar. 4.5.1953, Kobylnická 174, 285 74  Záboří nad Labem, Obec Kobylnice, Kobylnice 38, 284 01  Kobylnice, 

Miloš Kőllner, nar. 13.12.1953, Kobylnice 13, 284 01  Kobylnice, Jana Korbelová, nar. 18.10.1963, Kobylnice 

4, 284 01  Kobylnice, Jana Civínová, nar. 18.10.1941, Na obci 316, 281 23  Starý Kolín, Jana Vaňková, 

nar. 31.1.1966, K Nádraží 401, 284 03  Kutná Hora, Ing.,Mgr. Radek Charvát, Ph.D, nar. 29.8.1974, Jahodová 

1859, 289 22  Lysá nad Labem, Ing.. Lubomír Charvát, nar. 15.8.1972, U Břehu 154, 252 41  Dolní Břežany, 

Ing. Jiří Moravec, nar. 12.4.1952, Na Radouči 1253, 293 01  Mladá Boleslav, Marcela Bešťáková, 

nar. 1.3.1947, Jateční 713, 280 02  Kolín, Mgr. Tomáš Konvalinka, nar. 11.3.1969, Jaselská 256, 280 02  Kolín, 

Mgr. Ivana Konvalinková, nar. 15.6.1970, Lanžov 34, 285 74  Záboří nad Labem, Ing. Roman Bleha, 

nar. 28.3.1984, U Císařské cesty 161, 103 00  Praha, Soňa Dastychová, nar. 6.6.1966, Svatý Mikuláš 158, 284 

01  Svatý Mikuláš, Milan Herodes, nar. 4.11.1956, Kobylnice 12, 284 01  Kobylnice, Antonín Krátký, 

nar. 25.5.1970, Kobylnice 50, 284 01  Kobylnice, Helena Hlaváčková, MUDr., nar. 18.9.1961, Lesnická 333, 

533 13  Řečany nad Labem, Ing. Pavel Spudil, nar. 16.9.1967, Hlavní 82, 285 74  Záboří nad Labem, Eva 

Dvořáková, nar. 27.4.1963, Kobylnice 48, 284 01  Kobylnice, Miroslav Hrubeš, nar. 18.12.1951, Kobylnice 21, 

284 01  Kobylnice, Ing. Jitka Križáková, nar. 8.4.1965, Kpt. Stránského 985/27, 198 00  Praha, Dana Jonáková, 

nar. 6.10.1967, Sulovice 33, 284 01  Svatý Mikuláš, Petr Dvořák, nar. 20.9.1985, Fučíkova 332/18, 284 01  

Kutná Hora, Daniel Trendl, nar. 2.7.1973, Kobylnice 37, 284 01  Kobylnice, Mgr. Markéta Kalinová, 

nar. 29.4.1973, Kobylnice 37, 284 01  Kobylnice, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  

Praha, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 00  

Praha, Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01  Kutná Hora, František Pospíšil, nar. 22.5.1950, 

U Kostela 3, 285 74  Záboří nad Labem, Václava Pospíšilová, nar. 10.11.1950, U Kostela 3, 285 74  Záboří 

nad Labem, Jiří Janů, nar. 7.11.1988, Nová 274, 285 74  Záboří nad Labem, Ladislav Olšbauer, nar. 4.7.1973, 

Tusarova 1267/9, 170 00  Praha, ZOS Kačina, a.s., Svatý Mikuláš 139, 284 01  Svatý Mikuláš, Petr Šanc, 

nar. 4.5.1969, U Kostela 90, 285 74  Záboří nad Labem, Ing. Jan Vlček, CSc., nar. 23.2.1949, Kolbenova 

601/24, 190 00  Praha, Mária Vlčková, nar. 13.5.1962, Kolbenova 601/24, 190 00  Praha, Růžena Langerová, 

nar. 26.10.1940, Jana Šťastného 582, 252 10  Mníšek pod Brdy, Pavel Kopecký, nar. 20.2.1970, Lesní 515, 280 

02  Kolín, Otakar Moťka, nar. 16.1.1958, Radnické schody 172/7, 118 00  Praha, Marie Hladíková, 

nar. 11.5.1960, U Kostela 26, 285 74  Záboří nad Labem, Lucie Hořeňovská, nar. 9.12.1985, Sokolovská 

1166/268, 190 00  Praha, Šárka Dagoh, nar. 25.4.1981, Prvního pluku 335/13, 186 00  Praha, OJGAR, s.r.o., 

Křížová 1018/6, 150 00  Praha, Milada Siedlecka, nar. 16.5.1953, Kovářská 98, 280 02  Kolín, Státní 

pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha, Miroslav Hladík, nar. 12.1.1959, U Kostela 26, 285 74  

Záboří nad Labem, Jiří Hladík, nar. 25.12.1954, Školní 87, 285 74  Záboří nad Labem, Dagmar Hladíková, 

nar. 21.11.1958, Školní 87, 285 74  Záboří nad Labem, František Ditrych, nar. 10.5.1975, Kremličkova 936, 280 

02  Kolín, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha, Obec 

Záboří nad Labem, Školní 164, 285 74  Záboří nad Labem, Ludmila Eliášová, nar. 8.9.1944, Švabinského 1794, 

356 01  Sokolov, Tomáš Mňuk, nar. 11.9.1984, Fučíkova 1561/13, 358 01  Kraslice, Karel Skalník, 

nar. 13.5.1955, Nová 249, 285 74  Záboří nad Labem, Tomáš Mazač, nar. 22.8.1976, Kominická 599/7, 460 01  

Liberec, Jana Mazačová, nar. 31.5.1981, Dvorská 397/24, 460 05  Liberec, Anna Adamcová, nar. 21.11.1952, 



SZ 062660/2022/KUSK ÚSŘ/Šti str. 5 

 
Polepy 14, 280 02  Polepy, FP majetková a.s., Podvinný mlýn 2283/18, 190 00  Praha, Radka Spudilová, 

nar. 22.9.1969, Hlavní 82, 285 74  Záboří nad Labem, Josef Vančura, nar. 6.1.1958, Na Písku 41, 285 74  

Záboří nad Labem, Ivan Šváb, nar. 1.4.1963, Krátká 86, 285 74  Záboří nad Labem, Jan Kyjovský, 

nar. 7.9.1957, Brankovická 478, 280 02  Kolín, Jana Kyjovská, nar. 19.3.1960, Brankovická 479, 280 02  Kolín, 

Mgr. Ivana Snížková, nar. 7.12.1963, Nová 265, 285 74  Záboří nad Labem, Ing. Josef Kačer, nar. 29.5.1952, 

Boženy Němcové 424, 281 26  Týnec nad Labem, Dagmar Horáková, nar. 21.10.1965, Rohozec 8, 284 01  

Rohozec, Ivana Růžičková, nar. 28.2.1979, Čechovo nábřeží 518, 530 03  Pardubice, Michal Brožek, 

nar. 4.2.1976, Na Písku 55, 285 74  Záboří nad Labem, Martin Pavlík, nar. 14.1.1977, Spojovací 228, 285 74  

Záboří nad Labem, Lenka Martínková, nar. 3.8.1979, Zbýšov 20, 285 65  Zbýšov, Monika Suchánková, 

nar. 26.7.1969, K háječku 3251/13, 100 00  Praha, David Růžek, nar. 20.3.1979, Nová 105, 285 74  Záboří 

nad Labem, Dagmar Krátká, nar. 19.7.1974, Oldřicha Wenzla 2557/6, 276 01  Mělník, Římskokatolická farnost 

Záboří nad Labem, Zámecká 127, 284 03  Kutná Hora, Ing. Aleš Navrátil, MBA, nar. 31.10.1974, Říční 590, 

280 02  Kolín, Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové, GasNet, s.r.o., 

Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem, CETIN, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha, Vodovody a kanalizace 

Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02  Pardubice, Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00  Praha, 

Jaroslav Hrubeš, nar. 3.10.1953, Rohozec 43, 284 01  Rohozec, Mgr. Kateřina Skřivánková, nar. 15.6.1982, 

Jarní 3443/15, 695 01  Hodonín, Alena Švecová, nar. 5.5.1959, Prachňanská 83/8, 284 01  Kutná Hora, 

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00  Praha, MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 

140 00  Praha, Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 00  Praha, Anna Zubíková, 

Vinařice 27, 281 26  Týnec nad Labem, Václav Procházka Antonie Procházková, VODOS s.r.o., Legerova 21, 

280 02  Kolín, Město Týnec nad Labem, Masarykovo náměstí 1, 281 26  Týnec nad Labem, GasNet Služby, 

s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno, CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha, ČEZ Distribuce, 

a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín, Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., provoz Přelouč, Teplého 2014, 

530 02 Pardubice, Energie AG Kolín a.s., Legerova 21, 280 02 Kolín, Jaroslav Procházka, adresa neznámá, 

Rudolf Zubík, Vinařice 27, 281 26 Týnec nad Labem, Marie Lacinová, Verdunská 488/24, 160 00 Praha, 

Miroslav Vaněk, 285 22 Zruč Nad Sázavou, Libuše Vaňková, 285 22 Zruč Nad Sázavou. 

Odůvodnění 

Dne 19. 5. 2022 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo v souladu 

s ustanovením § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno územní řízení. V souladu s ustanovením  

§ 2 písm. d) liniového zákona se dopravní infrastrukturou pro účely tohoto zákona rozumí v územně plánovací 

dokumentaci vymezené veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury nebo stavby s nimi související. V části 

týkající se přeložky silnice II/327 je záměr navrhován v ploše koridoru silničních staveb v trase veřejně 

prospěšné stavby VPS D012 – přeložka silnice I/2. 

Po provedeném řízení stavební úřad vydal rozhodnutí č. j. 152778/2022/KUSK ze dne 29. 12. 2022, 

kterým stavbu umístil a zároveň stanovil podmínky pro umístění stavby. Na základě odvolání účastníka řízení 

Ministerstvo pro místní rozvoj, jako příslušný odvolací správní orgán, rozhodnutím č. j. MMR-26992/2023-83 

ze dne 13. 9. 2023 rozhodnutí stavebního úřadu zrušilo a věc vrátilo stavebnímu úřadu k novému projednání. 



SZ 062660/2022/KUSK ÚSŘ/Šti str. 6 

 
Dne 23. 1. 2024 obdržel stavební úřad podání žadatele, kterým vzal svou žádost ze dne 19. 5. 2022 zpět. 

Dle ustanovení § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, 

jestliže žadatel vzal svou žádost zpět; jestliže je žadatelů více, musí se zpětvzetím souhlasit všichni žadatelé; 

ve sporném řízení správní orgán řízení nezastaví, pokud se zpětvzetím odpůrce z vážných důvodů nesouhlasí.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 

uvedených. 

Okruh účastníků řízení byl v souladu s § 85 stavebního zákona vymezen následovně:  

- Žadatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 

- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: město Týnec nad Labem, obec Kobylnice, 

obec Kojice, obec Záboří nad Labem. 

- vlastníci pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li jím sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: Jiří Hrubeš, Anežka Hokynářová, 

Anna Zámišová, Jiří Hrubeš, Josef Darius, Jana Svobodová, obec Kojice, Římskokatolická farnost - děkanství 

Týnec nad Labem, Jan Míča, AGROS-Kojice, spol. s r.o., Jiřina Vančurová, Ladislav Vančura, Vlasta Volná, 

Ludmila Kolbová, Lenka Kuchařová, Věra Vančurová, Veronika Barešová, HELOT, spol. s r.o., Marie 

Stejskalová, Hana Malá, POLYFARMOS Kojice s. r. o., Iveta Bílá, Markéta Bílá, Mgr. Jana Puncmannová, Jan 

Horáček, Ing. Martin Vaněk, Ing. Kamila Pithartová, Jan Liška, Monika Lišková, Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, Pardubický kraj, ČEZ Distribuce, a. s., Jiří Robovský, Dr. Václav Nelis, MUDr. Milan 

Linhart, Dana Macek, Ing. Václav Tvrdík, Dagmar Polejová, Ing. Vítězslav Kautzký, Miroslav Kaplan, Tomáš 

Robovský, Jaromír Kozlík, obec Kobylnice, Miloš Kőllner, Jana Korbelová, Jana Civínová, Jana Vaňková, 

Ing.,Mgr. Radek Charvát, Ph.D, Ing.. Lubomír Charvát, Ing. Jiří Moravec, Marcela Bešťáková, Mgr. Tomáš 

Konvalinka, Mgr. Ivana Konvalinková, Ing. Roman Bleha, Soňa Dastychová, Milan Herodes, Antonín Krátký, 

MUDr. Helena Hlaváčková, Ing. Pavel Spudil, Eva Dvořáková, Miroslav Hrubeš, Ing. Jitka Križáková, Dana 

Jonáková, Petr Dvořák, Daniel Trendl, Mgr. Markéta Kalinová, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Krajská správa 

a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, město Kutná Hora, František Pospíšil, Václava 

Pospíšilová, Jiří Janů, Ladislav Olšbauer, ZOS Kačina, a.s., Petr Šanc, Ing. Jan Vlček, CSc., Mária Vlčková, 

Růžena Langerová, Pavel Kopecký, Otakar Moťka, Marie Hladíková, Lucie Hořeňovská, Šárka Dagoh, 

OJGAR, s.r.o., Milada Siedlecka, Státní pozemkový úřad, Miroslav Hladík, Jiří Hladík, Dagmar Hladíková, 

František Ditrych, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, obec Záboří nad Labem, Ludmila 

Eliášová, Tomáš Mňuk, Karel Skalník, Tomáš Mazač, Jana Mazačová, Anna Adamcová, FP majetková a.s., 

Radka Spudilová, Josef Vančura, Ivan Šváb, Jan Kyjovský, Jana Kyjovská, Mgr. Ivana Snížková, Ing. Josef 

Kačer, Dagmar Horáková, Ivana Růžičková, Michal Brožek, Martin Pavlík, Lenka Martínková, Monika 

Suchánková, David Růžek, Dagmar Krátká, Římskokatolická farnost Záboří nad Labem, Ing. Aleš Navrátil, 

MBA, Povodí Labe, státní podnik, GasNet, s.r.o., CETIN, a.s., Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., 

Komerční banka, a.s., Jaroslav Hrubeš, Mgr. Kateřina Skřivánková, Alena Švecová, Hypoteční banka, a.s., 

MONETA Money Bank, a.s., Československá obchodní banka, Anna Zubíková, Václav Procházka, Antonie 



SZ 062660/2022/KUSK ÚSŘ/Šti str. 7 

 
Procházková, VODOS s.r.o., město Týnec nad Labem, GasNet Služby, s.r.o., GasNet, s.r.o., Energie AG Kolín 

a.s., Jaroslav Procházka, Rudolf Zubík, Marie Lacinová, Miroslav Vaněk, Libuše Vaňková. 

- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, ve smyslu ustanovení § 87 odst. 3 stavebního 

zákona jsou identifikováni pozemky, evidovanými v katastru nemovitostí: 

Pardubický kraj: 

Katastrální území Kojice: st. p. 46, 124, 130, parc. č. 191, 193/1, 201/3, 203/1, 208/1, 208/2, 208/3, 211/2, 246, 

255/2, 257/2, 258/2, 258/6, 258/15, 258/60, 258/62, 324, 325/3, 1039  

Středočeský kraj: 

Katastrální území Týnec nad Labem: parc. č. 1463, 

Katastrálním území Vinařice u Týnce nad Labem: parc. č. 109, 148, 182/1, 252, 261/1, 261/3, 261/4, 302/21, 

302/24, 302/31, 302/35, 302/42, 302/44, 302/50, 302/54, 302/60, 302/74, 302/90, 303/9, 304/3, 304/4, 305/7, 

306/5, 307/1, 311/3, 311/13, 311/20, 311/36, 311/37, 453,  

Katastrálním území Kobylnice nad Doubravou: st. p. 110, 120, 132, parc. č. 19, 131/2, 142/2, 143/4, 196/83, 

1058/2 

Katastrálním území Záboří nad Labem: st. p. 4, 43, 58, 59/4, 61/1, 132/2, 170, 179, 209/1, 276, 403, 418, 425, 

parc. č. 189, 190, 273, 278/1, 339, 458, 459, 466, 471/10, 491/1, 547/7, 555/11, 786, 791, 1326/7 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kojice č.p. 89, č.p. 120 a č.p. 181,  Týnec nad Labem č.p. 141,  Týnec nad Labem, Vinařice č.p. 91, č.p. 15, č.p. 

9, č.p. 27, č.p. 142 a č.p. 104,  Kobylnice č.p. 37, č.p. 39 a č.p. 49,  Záboří nad Labem č.p. 6, č.p. 17, č.p. 46, 

č.p. 34, č.p. 52, č.p. 156, č.p. 174, č.p. 173, č.p. 198, č.p. 244, č.p. 288, č.p. 298 a č.p. 304. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává  

u zdejšího správního orgánu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 

orgán na náklady účastníka. Odvolání bude postoupeno Ministerstvu pro místní rozvoj ČR k rozhodnutí. Podle 

§ 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

Ing. Petr Štička 

odborný referent 

 



SZ 062660/2022/KUSK ÚSŘ/Šti str. 8 

 
Obdrží: 

Rozhodnutí se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů 

na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 

- Městský úřad Týnec nad Labem, Masarykovo náměstí č.p. 1, 281 26  Týnec nad Labem 

- Obecní úřad Kobylnice, Kobylnice č.p. 38, 284 01  Kutná Hora 1 

- Obecní úřad Kojice, Kojice č.p. 53, 533 12  Chvaletice 

- Obecní úřad Záboří nad Labem, Školní č.p. 164, 285 74  Záboří nad Labem. 

 

Rozhodnutí bude těmto správním orgánům doručeno samostatnou žádostí o vyvěšení na úřední desce. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 

Středočeského kraje. 

 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí sdělení. 

 

 

účastníci řízení do vlastních rukou: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov, kterou zastupuje 

TUBES, s. r. o., K Ryšánce 1668/16, 147 00  Praha 4, kterou zastupuje 

PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 

 sídlo: K Ryšánce č.p. 1668/16, Praha 4-Krč, 147 00  Praha 47 

Město Týnec nad Labem, IDDS: 927baun 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1, 281 26  Týnec nad Labem 

Obec Kobylnice, IDDS: z6zakpx 

 sídlo: Kobylnice č.p. 38, 284 01  Kutná Hora 1 

Obec Kojice, IDDS: e7aazmw 

 sídlo: Kojice č.p. 53, 533 12  Chvaletice 

Obec Záboří nad Labem, IDDS: w9yby9a 

 sídlo: Školní č.p. 164, 285 74  Záboří nad Labem. 

 



SZ 062660/2022/KUSK ÚSŘ/Šti str. 9 

 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto sdělení 

veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

 

dotčené orgány: 

Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Velké náměstí č.p. 33/41, 500 03  Hradec Králové 3 

 

Krajský úřad Pardubického kraje, OŽPZ - oddělení integrované prevence, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice I, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Krajský úřad Pardubického kraje, ODSH - oddělení silničního hospodářství a dopravní obslužnosti, IDDS: 

z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice I, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu  

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy  

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 

 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, odbor služby dopravní policie, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Kolín, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Kolín 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Náměti č.p. 421/2, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IDDS: ndihp32 

 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

 sídlo: U Fotochemy č.p. 259/8, Plácky, 500 02  Hradec Králové 2 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: Ruzyně, 161 00  Praha 614 



SZ 062660/2022/KUSK ÚSŘ/Šti str. 10 

 
Obvodní báňský úřad pro území hl.m. Prahy a kraje Středočeského, IDDS: rn6aas6 

 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, IDDS: gf9adwf 

 sídlo: Wonkova č.p. 1142/1, 500 02  Hradec Králové 2 

Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí, IDDS: b4hbqav 

 sídlo: Československé armády č.p. 1665, 535 01  Přelouč 

Městský úřad Přelouč, odbor stavební, IDDS: b4hbqav 

 sídlo: Československé armády č.p. 1665, 535 01  Přelouč 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, IDDS: b65bfx3 

 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, IDDS: b65bfx3 

 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: b65bfx3 

 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kolín, odbor dopravy, IDDS: 9kkbs46 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02  Kolín 2 

Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 9kkbs46 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, 280 12  Kolín I 

Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Obec Kobylnice, IDDS: z6zakpx 

 sídlo: Kobylnice č.p. 38, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Týnec nad Labem, odbor životního prostředí, IDDS: 927baun 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1, 281 26  Týnec nad Labem 

Obecní úřad Záboří nad Labem, IDDS: w9yby9a 

 sídlo: Školní č.p. 164, 285 74  Záboří nad Labem 

Obecní úřad Kojice, IDDS: e7aazmw 

 trvalý pobyt: Kojice č.p. 53, 533 12  Chvaletice 

 

Na vědomí: 

Krajský úřad Pardubického kraje, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice I, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

 


		2024-02-27T13:58:10+0100
	Ing. Petr Štička
	odborný referent




